Produkta datu lapa uponor

Uponor Aqua PLUS skapja parsegs aizsardzibai pret mitrumu E,
295x695mm
1088783

- Parsegs aizsardzibai pret mitrumu

Plasak par Uponor Aqua PLUS skapja parsegs aizsardzibai pret mitrumu
Specifikacija

- Hermétiski skapji atbilstoSi NT VS 129

- Sadalitajiem ar pieslégumu attalumu 50 mm

- M7 skapju uzmavas

- Komplektacija skapis, Slakatu parsegs un sadalitaja stiprinajumi
- Ramis un durvis nav ieklauts

- RAL 9010

- Metala veidgabali no augstas kvalitates misina

- Plastmasas veidgabali no poliphenilsilfona

- PPM sadalitaji ar bayonet pievienojumiem

Pielietojums

- Hermétisks risinajums, lai novérstu nopldzu raditos bojajumus
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Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
Iltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Sienas biezums_s

Z MériSana b

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL1
lepakojuma garums PL4
lepakojuma daudzums PLA1
lepakojuma daudzums PL4
lepakojuma veids PL1

lepakojuma veids PL4
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6414905242634
06414905242634
53473280
5111445
2054554

695

295

0,6

2
Komplekts

295
2
695

06414905234554
06414905275441
695

550

295

1200

1

200

Bundle

Pallet
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lepakojuma apjoms PL1 0,001025125
lepakojuma apjoms PL4 0,528
lepakojuma svars PL1 0,685
lepakojuma svars PL4 162
lepakojuma platums PL1 5
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit ||

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1088783

